

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAB000519353



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Prințipal și în prelungire Ministerul de Finanțe al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		16.06.2022 / 16.06.2022		număr: номер		data: дата	
Furnizor: Поставщик				S.R.L. STANCOM CONSTRUCT, S.IZBISTE Cont MD51ML000000022517401803, BC "Moldindconbank" S.A. suc. Criuleni, MOLDM2X340		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL EDINET, OREDINET Soseaua Bucovina nr.1		c.f./ nr.TVA 1003604150817 / ф.к./ код НДС 4800719	
Delegație Доверенность				seria серия		număr номер	
data дата				delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
						PROCES-VERBAL DE RECEPTIE A LUCRARILOR EXECUTATE PE IUNIE AN 2022	

Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirițări Переадресовки				
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуг	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, ton Масса брутто, тонн
000000-7 CRARI DE REPARATII LA SECTIA E GINEC. SECTIE A IMSP SPITALUL RAIONAL EDINET	serv	1	78790.83	78790.83	20	15758.17	94549.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				78790.83	X	15758.17	94549.00	X	X	X	0.0

Permis eliberarea: director ION STANILA
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.06.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Prețat mărfurile/activele (serviciile): director ION STANILA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.06.2022

L.S.

М.П.

Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Prețat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
Принял товары/активы (услуги)

director ANATOLIE GUTU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 16.06.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor

SRL STANCOM CONSTRUCT

(denumirea)

Investitor

IMSP SR Edineț

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de reparatii la Sectia
Ginecologie a IMSP Spitalul raional
Edinet**

Valoarea lucrarilor executate **94 549 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructii				
		1.1.1. Coridor				
1	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	15,000	232,01 38,50	3 480,10 577,50
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	115,000	4,90 1,05	563,50 120,75
3	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,010	m2	55,000	25,23 8,40	1 387,61 462,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,000	57,42 42,70	3 157,99 2 348,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 589,20 3 508,75
		1.1.2. Sala de proceduri nr. 1 cu extindere				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	66,000	4,90 1,05	323,40 69,30
6	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,020	m2	66,000	291,88 131,25	19 264,02 8 662,50
7	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	13,100	232,01 38,50	3 039,38 504,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 626,80 9 236,15
		1.1.3. Sala de proceduri nr. 2				
8	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv	m2	28,000	291,88 131,25	8 172,61 3 675,00

1	2	3	4	5	6	7
		placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,020				
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 172,61 3 675,00
		1.1.4. Incaperi (Saloane)				
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	62,300	148,87 88,90	9 274,31 5 538,48
10	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,010	m2	212,000	25,23 8,40	5 348,69 1 780,80
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	212,000	57,42 42,70	12 172,61 9 052,40
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 795,61 16 371,68
		1.1.5. Sala de mese				
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	30,000	57,42 42,70	1 722,54 1 281,00

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
13	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,010	m2	30,000	25,23 8,40	756,89 252,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 479,43 1 533,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				68 663,65 34 324,58
		<i>Total</i>	lei			68 663,65
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			8 237,90
		<i>Total</i>	100,00 +			76 901,55
		<i>Transportul</i>	1,00 %			339,22
		<i>Total</i>	100,00 +			77 240,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1,00 %			772,41
		<i>Total</i>	100,00 +			78 013,18
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			780,13
		<i>Total</i>	100,00 +			78 793,31
		Total capitol: Inclusiv salariu				78 793,31 34 324,58
		<i>Total</i>	lei			78 791
		<i>TVA</i>	20,00 %			15 758
						94 549
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				34 323

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
IMSP SR Edinet

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

